
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА БУЗУЛУКА «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 82

от 05.06.2023 г. г. Бузулук
«об утверждении локальных актов 
в сфере противодействия коррупции»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению 
коррупции в МАУ ДО г. Бузулука «Спортивной школе № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень локальных актов в сфере противодействия коррупции (Приложение 1);
1.2. Положение по оценке коррупционных рисков (Приложение 2);
1.3. Положение о процедуре информирования работниками работодателя о возникновении 
конфликта интересов и порядок его урегулирования в МАУ ДО г. Бузулука «СШ № 1» 
(Приложение 3);
1.4. Порядок защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в 
деятельности МАУ ДО г. Бузулука «СШ № 1» (Приложение 4);
1.5. Порядок предоставления и обмена информацией в целях личной заинтересованности у 
руководителей и работников МАУ ДО г. Бузулука «СШ № 1» при осуществлении закупок, 
товаров, услуг (Приложение 5);
1.6. Перечень коррупционно- опасных должностей, подверженных коррупционным рискам 
(Приложение 6);
1.7. Перечень коррупционно- опасных функций в МАУ ДО г. Бузулука «СШ № 1» 
(Приложение 7);
1.8. Карту коррупционных рисков и комплекс мер по их устранению или минимизации 
(Приложение 8).
2. Ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим приказом и утвержденными 
документами до 20.06.2023г.
3. Заместителю директора по СП Ефимовой Е.А. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МАУ ДО г. Бузулука «СШ № 1» не позднее 10 дней со дня издания 
данного приказа.

А.Е. Крюков


